
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от 04.10.2013г. № 412  

 
с. Сямжа 

 
 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации Сямженского района  
от 04.09.2012г.  № 369  

 
 
В целях приведения постановления администрации Сямженского муници-

пального района от 04.09.2013г. № 369 «О порядке разработки, утверждения и 
реализации долгосрочных целевых программ Сямженского района» в соответст-
вие с Бюджетным кодексом РФ 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации Сямженского муниципального 
района от 04.09.2013 г. № 369 «О порядке разработки, утверждения и реализации 
долгосрочных целевых программ Сямженского района» следующие изменения:  

 1.1. В наименовании,  преамбуле, пункте 1 и 2  слова «долгосрочных целе-
вых» заменить словом «муниципальных». 

2. Внести в Порядок разработки, утверждения и реализации долгосрочных 
целевых программ Сямженского района, утвержденный постановлением админи-
страции Сямженского муниципального района от 04.09.2013г. № 369 следующие 
изменения: 

 2.1. В наименовании слова «долгосрочных целевых» заменить словом «му-
ниципальных». 

 2.2. В пункте 1.1. Раздела 1 слова «долгосрочная целевая» заменить словом 
«муниципальная». 
  2.3. В абзаце шестом пункта 4.1. Раздела 4 слово «целевых» исключить. 
 2.4. В абзаце втором 2 пункта 4.3. Раздела 4 слова «Долгосрочные целевые»  
заменить словом «Муниципальные». 
 2.5.  В пункте 4.4. Раздела 4 слова «долгосрочных целевых» заменить сло-
вом «муниципальных». 

 2.6. В наименовании Приложения 1 к Порядку слова «долгосрочных целе-
вых» заменить словом «муниципальных». 

 2.7. В наименовании Приложения 2 к Порядку слова «долгосрочных целе-
вых» заменить словом «муниципальных». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 



4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-ar.vologda.ru 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном 
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газе-
те «Восход». 
 
 
 

 
 

           Первый заместитель  
           главы администрации района                                        В. Н. Семенков 
        


	Администрация Сямженского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


